

Bilan 2018

| | | <u>Report à nouveau au 31/12/2017</u> | 5 915,22 |
|----------------------------|-----------|---------------------------------------|-----------|
| Immobilisations | | | |
| Matériel informatique | 1966,36 | | |
| Amortissement | -1 966,36 | | |
| Produits à recevoir | | | |
| Disponibilités | | | |
| compte courant bancaire | 600,00 | | |
| compte livret | 2 271,50 | | |
| caisse | 5,10 | | |
| total ACTIF | 2 876,60 | | |
| | | Résultat 2018 | -3 038,62 |
| | | total PASSIF | 2 876,60 |

COMPTE DE RESULTAT 2018

| <u>charges de l'exercice</u> | | <u>produits de l'exercice</u> | |
|------------------------------|------------------|-----------------------------------|----------|
| Honoraires & frais avocat | 1 900,00 | cotisations | 1 140,00 |
| équipement & réparations | | dons | 130,00 |
| fournitures bureau | 243,02 | abandons de frais administrateurs | 2 709,22 |
| photocopies | 6,41 | activités annexes | 190,75 |
| annonces et insertion | 31,00 | participation au fonctionnement | 450,00 |
| location & entretien ménage | 938,64 | produits financiers | 21,39 |
| assurance | 153,71 | produits exceptionnels | - |
| adhésions | 751,00 | | |
| frais site internet | 13,09 | | |
| frais communication | | | |
| frais missions | 2 770,90 | | |
| frais AG + CA | 83,35 | s/total | 4 641,36 |
| affranchissement | 67,15 | | |
| tél / fax / internet | 721,71 | | |
| frais bancaire | | | |
| | | | |
| s/total | 7 679,98 | | |
| Résultat 2018 | -3 038,62 | | |
| | | | |
| total | 4 641,36 | total | 4 641,36 |

Bilan approuvé à Cahors à l'Assemblée Générale du 16 mars 2019

Le Président,

Le Trésorier,